
Uchwała Nr '
Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia l i ..Sp¥sU.V.Q̂..... roku

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu Łowickiego na 2014 rok.

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 rok o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595, zm.: poz. 645) oraz § 13 ust. 1 Statutu 
Powiatu Łowickiego (Dziennik Urzędowy Województwa Skierniewickiego 
z 1998 r. Nr 23, poz. 272, Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2000 
r. Nr 57, poz. 316; z 2002 r. Nr 49, poz. 1161 i z 2003 r. Nr 29, poz. 305, z 2007 
r. Nr 53 poz. 444; z 201 lr Nr 141 poz. 1292; z 2012 r poz.3507; z 2013 r., poz. 
1816) Rada Powiatu Łowickiego uchwala co następuje:

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Powiatu Łowickiego na 2014 rok stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu 
Łowickiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



2



Załącznik do uchwały Nr XLVII/316/2013 
Rady Powiatu Łowickiego z dnia 27 grudnia 2013 roku

PLAN PRACY RADY POWIATU ŁOWICKIEGO NA 2014 ROK
L.p. Termin

posiedzenia Zasadnicze tematy Osoba odpowiedzialna za 
przygotowanie materiału

1. Sprawozdanie z działalności Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 
Powiatu Łowickiego za 2013 rok.

Kierownik ZK

1 . styczeń 2014r.
2. Informacja o działalności promocyjnej na rzecz rozwoju Powiatu Łowickiego.

3. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 
stopniach awansu zawodowego w szkołach/placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Powiat Łowicki za 2013 rok.

Zarząd Powiatu Łowickiego 
Dyrektor CKTiPZŁ 
Zarząd Powiatu Łowickiego 
Dyrektor Wydziału EKS

1. Stan ochrony przeciwpożarowej na terenie Powiatu Łowickiego. Komendant Powiatowy PSP

2. luty 2014r.
2. Informacja o sieci szkół ponadgimnazjalnych na terenie Powiatu Łowickiego 

w świetle prognoz demograficznych.
Zarząd Powiatu Łowickiego 
Dyrektor Wydziału EKS

3. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Rzecznika Konsumentów za rok 
poprzedni.

Powiatowy Rzecznik Konsumentów

3. marzec 2014r.

1. Informacja o działalności sportowej w Powiecie Łowickim

2. Sprawozdanie z realizacji zadań zawartych w Wieloletnim Programie Współpracy 
Samorządu Powiatu Łowickiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 
o których mowa w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie za 2013 rok.

Zarząd Powiatu Łowickiego 
Dyrektor Wydziału EKS 
Zarząd Powiatu Łowickiego 
Dyrektor Wydziału EKS

3.Działalność kulturalna Powiatu Łowickiego. Zarząd Powiatu Łowickiego 
Dyrektor Wydziału EKS

i



1. Informacja o stanie pomocy społecznej i polityki prorodzinnej na terenie powiatu. 
Wspieranie osób niepełnosprawnych. Współpraca z organizacjami pozarządowymi 
w zakresie pomocy społecznej i polityki prorodzinnej na terenie powiatu 
łowickiego.

Dyrektor Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Łowiczu

4. kwiecień 2014r.

2. Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2013 dla powiatu łowickiego.

3. Informacja Powiatowego Inspektora Sanitarnego o stanie bezpieczeństwa 
sanitarnego Powiatu Łowickiego.

4. Sprawozdanie z realizacji Powiatowego Programu Przeciwdziałania Bezrobociu 
i Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy za 2013 rok.

Dyrektor Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Łowiczu 
Powiatowy Inspektor Sanitarny

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy 
w Łowiczu

5. Informacja Powiatowego Lekarza Weterynarii z działalności Powiatowego 
Inspektoratu Weterynarii.

Powiatowy Lekarz Weterynarii 
w Łowiczu

6. Informacja na temat funkcjonowania Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu Dyrektor ZOZ w Łowiczu
1. Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Łowickiego za 2013 rok oraz 

informacja o stanie mienia Powiatu Łowickiego.
Sprawozdanie finansowe Powiatu Łowickiego za 2013 rok.
Udzielenie absolutorium Zarządowi.

Zarząd Powiatu Łowickiego

5. czerwiec 2014r. 2. Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego w Muzeum, w Powiatowej 
Bibliotece Publicznej, w Centrum Kultury, Turystyki i Promocji Ziemi Łowickiej 
oraz w Zespole Opieki Zdrowotnej w Łowiczu za 2013 rok.

Zarząd Powiatu Łowickiego

3. Informacja o przebiegu inwestycji i remontów dróg - stan dróg w Powiecie 
Łowickim.

Dyrektor Powiatowego Zarządu 
Dróg i Transportu w Łowiczu

6. sierpień 2014r. 1. Wdrażanie programów i funduszy pomocowych Unii Europejskiej w zakresie 
rolnictwa na terenie Powiatu Łowickiego.

Agencja Restrukturyzacji 
i Modernizacji Rolnictwa

2



2. Informacja o działalności Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego. Powiatowy Inspektor Nadzoru 
Budowlanego.

1. Informacja o naborze do klas I szkół ponadgimnazjalnych na rok szkolny 
2014/2015.

Zarząd Powiatu Łowickiego 
Dyrektor Wydziału EKS

7. wrzesień 2014r.

2. Podsumowanie roku szkolnego 2013/2014 w szkołach ponadgimnazjalnych oraz 
placówkach oświatowych działających na terenie powiatu oraz przedstawienie 
informacji z przygotowania szkół ponadgimnazjalnych i placówek oświatowych 
do nowego roku szkolnego 2014/2015.

Zarząd Powiatu Łowickiego 
Dyrektor Wydziału EKS

3. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Łowickiego oraz informacja o 
przebiegu wykonania planów finansowych samodzielnych publicznych zakładów 
opieki zdrowotnej, samorządowych instytucji kultury za I półrocze roku 
budżetowego.

Zarząd Powiatu Łowickiego 
Skarbnik Powiatu Łowickiego

8. październik 2014r.

1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Łowickiego za rok 
szkolny 2013/2014.

2. Informacja Przewodniczącego RPŁ i Starosty Łowickiego dotycząca oświadczeń 
Majątkowych.

Zarząd Powiatu Łowickiego 
Dyrektor Wydziału EKS

Przewodniczący Rady Powiatu 
Łowickiego, Starosta Łowicki

1. Przyjęcie projektu Uchwały RPŁ w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Łowickiego.

Zarząd Powiatu Łowickiego

9. grudzień 2014r.
2. Przyjęcie projektu Uchwały RPŁ w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Łowickiego na 2015 rok.
Zarząd Powiatu Łowickiego

3. Uchwalenie planu pracy Rady Powiatu Łowickiego na 2015 rok.

4. Przyjęcie planów pracy Komisji Rady Powiatu Łowickiego na 2015 r.
5. Sprawozdanie z działalności Komisji Stałych Rady Powiatu Łowickiego za 2014 r.

Przewodniczący Rady Powiatu 
Łowickiego

PRZEWODNICZĄCY RADY

Krzysztof Górski




